
UCHWAŁA NR XI/11/2024 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1572), w związku z art. 6m oraz art. 6n ustawy  z 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399). 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią 
nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy a w części nieruchomość, na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na której 
prowadzona jest działalność o charakterze wynajmu, rozumianego jako usługi 
hotelarskie o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników 
turystycznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2211), właścicieli nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz dla rodzinnego ogrodu działkowego 
położonych na terenie Gminy Miasta Puck, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Do deklaracji, o której mowa w ust. 1, składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które 
w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy a w części 
nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, na której prowadzona jest działalność o charakterze wynajmu, 
rozumianego jako usługi hotelarskie o których mowa w art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów 
wycieczek i przewodników turystycznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2211) należy 
dołączyć dokument (zaświadczenie) potwierdzający ilość zużytej wody za rok 
poprzedni, za okres od 01 stycznia do 31 grudnia, wydany przez operatora sieci 
wodociągowej, przy czym do ilości zużytej wody deklarowanej na dany rok 
nie wlicza się  zużycia wody użytej do podlewania ogródków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 1



3. W przypadku nieruchomości, które stanowią współwłasność więcej niż 
jednego właściciela lub użytkownika wieczystego, deklarację o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa podmiot lub podmioty 
faktycznie władające nieruchomością, załączając do niej druk „dane 
identyfikacyjne współwłaścicieli, współużytkowników wieczystych 
nieruchomości”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości 
zobowiązani są złożyć w siedzibie Urzędu Miasta w Pucku  w terminie: 

1. 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub wytworzenia na danej nieruchomości odpadów komunalnych, 

2. do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła 
zmiana, w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości 
uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. 1. Deklaracje składane w formie papierowej należy dostarczyć do 
siedziby Urzędu Miasta w Pucku, przy ul. 1-go Maja 13. 

2. Dopuszcza się składanie deklaracji w formacie pdf, zgodnie 
z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 
sporządzania pism w formie dokumentów elektronicznych, doręczania 
dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii 
dokumentów elektronicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1557). 

3. Układ informacji i powiązań składanych deklaracji określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 
należy składać na adres do doręczeń elektronicznych, zgodnie z ustawą z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1045). 

5. Deklaracje składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone 
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego 
certyfikatu podpisu elektronicznego lub podpisem zaufanym potwierdzonym 
Profilem Zaufanym ePUAP. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXIV/10/2023 Rady Miasta Puck z dnia 26 stycznia 
2023 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 roku. Uchwała 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 3



C

C2 DANE O NIERUCHOMOŚCI – na której powstają odpady komunalne

ADRES KORESPONDENCYJNY - ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI (w przypadku, gdy jest inny 
niż w pozycji C2)

1.        Miejscowość  

…….......................................

2. Ulica i nr domu/nr lokalu  

3. Nr działki (dobrowolnie) - należy wypełnić, w przypadku braku dokładnego adresu

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub wytworzenia na danej nieruchomości odpadów 

84-100 Puck

q użytkownik wieczysty nieruchomości

q właściciel, współwłaściciel nieruchomości                        

1.    Rodzaj podmiotu zobowiązanego do złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

q pierwsza deklaracja   - data powstania obowiązku opłaty   …........-….....-…...............                                   

q korekta deklaracji – (błędnie złożonej) z dnia:….....-…........-….............

q Zmiana deklaracji - (składana ze względu na zmianę danych zawartych w deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości opłaty) data 
zaistnienia zmian: …........-….......-…............    

DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

B OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI
Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

……........................... ……..................................

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, 
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

4.     Numer PESEL*/ NIP**   

2.    Rodzaj podmiotu składającego deklarację

q inny podmiot władający nieruchomością - ………………………………………………..

** dotyczy składającego deklarację będącego osobą prawną lub jednostką organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej

5.    Numer telefonu kontaktowego oraz adres   e-mail: 
(dobrowolnie)

Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanego przeze mnie numeru telefonu oraz adresu e-
mail celem nawiązania ze mną kontaktu                                                                                 

………………………………………………….....................................                                                                           
podpis – w przypadku podania numeru telefonu* dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 

……........................................

A

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399).

q osoba fizyczna                         q osoba prawna                         q jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej   

C1

3.    Imię i nazwisko*/ Nazwa pełna **                           

q jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

C3

Termin składania: 

Składający: Właściciel nieruchomości, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, właściciele 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz dla 
rodzinnego ogrodu działkowego (w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych) położonychna 
obszarze Miasta Puck (w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach)

MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Burmistrz Miasta Puck

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty            za      gospodarowanie odpadami komunalnymi.

ul. 1-go Maja 13

DANE IDENTYFIKACYJNE

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/11/2024
Rady Miasta Puck
z dnia 21 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 1



[A]
Liczba 

mieszkańców 
zamieszkujących 

daną 
nieruchomość

[B]
Stawka opłaty
[….... zł/1 os.]

[C]
Miesięczna wys. opłaty [zł/1 

m-c]

[C=A x B]

[D]
Miesięczna wys. zwolnienia

[zł/1 m-c]
[D=A x …......zł/1 os.]

[E]
Miesięczna wys. 

opłaty  obejmująca 
zwolnienie
 [zł/1 m-c]
[E=C-D]

[B]
Stawka opłaty

[…....... zł/m3]

*Miesięczną ilość zużycia wody wpisuje się w oparciu o raport przedsiębiorstwa wodociągowego za rok poprzedni. Zużycie wody należy wpisać 
wyłącznie w miesiącach, w których jest prowadzona działalność polegająca na wynajmie. W tym celu należy:
- wyliczyć średnie miesięczne zużycie wody z miesięcy, w których nie jest prowadzona działalność,
- wyliczone średnie zużycie wody należy odjąć od zużycia w miesiącach, w których prowadzona jest działalność,
- pozostałe pod odjęciu zużycie wody należy wpisać w miesiącach, w których jest prowadzona działalność.
Miesięczną ilość zużycia wody wpisujemy do dwóch miejsc po przecinku.

D

Październik

Lipiec

[A]
Miesięczna ilość zużycia wody*

[m3]

Grudzień
Listopad

Luty
Marzec

Kwiecień
Maj

Czerwiec

Sierpień
Wrzesień

Maj
Czerwiec

Lipiec
Sierpień
Wrzesień

Październik

Dotyczy części D2:
- w przypadku odpowiedzi NIE wypełnia się kolumny od A do C, 
- w przypadku odpowiedzi TAK wypełnia się kolumny od A do E.
D2. OBLICZENIE OPŁATY ZA ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH – dla nieruchomości 
zamieszkałych

Miesiąc

Styczeń

D1. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE KOMPOSTOWNIKA  

Oświadczam, że zagospodarowuję bioodpady we własnym zakresie w przydomowym kompostowniku
Należy zaznaczyć odpowiednią odpowiedź                                             □ NIE                              □TAK

dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi

Luty
Marzec

DANE NIEZBĘDNE DO WYLICZENIA OPŁATY

Listopad
Grudzień

D3. OBLICZENIE OPŁATY ZA ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH – dla części nieruchomości, 
na której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, na których prowadzona jest działalność o charakterze wynajmu

Kwiecień

Miesiąc

Styczeń

[C]
Miesięczna wys. opłaty** [zł/1 m-c]

[C=A x B]

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 2



[B]
Miesięczna wysokość opłaty 

z części D3*

[zł/ 1 m-c]

[C]
Miesięczna wysokość opłaty*

[zł/ 1 m-c]

[C=A + B]

Terminy płatności

do 10 lutego

Grudzień

*Miesięczną wysokość opłaty wpisujemy z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku

do 10 dnia danego 
miesiąca

Lipiec

D

Październik
Listopad

Sierpień
Wrzesień

Czerwiec
Maj

Luty
Marzec

Kwiecień

D4. OBLICZENIE OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI - suma opłat z części D2 i D3

W kolumnie A wpisujemy opłaty z części D2 z kolumny C (miesięczna wysokość opłaty) lub E (miesięczna wysokość opłaty obejmująca 
zwolnienie), w zależności od oświadczenia odnośnie kompostownika.
W kolumnie B wpisujemy opłaty z części D3 z kolumny C (miesięczna wysokość opłaty).
W kolumnie C wpisujemy sumę z kolumn A i B. 

Miesiąc

[A]
Miesięczna wysokość opłaty z 

części D2*

[zł/ 1 m-c]
Styczeń

2

E OPŁATA RYCZAŁTOWA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI -NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ 
ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB INNA NIERUCHOMOŚĆ WYKORZYSTYWANA NA CELE REKREACYJNO-
WYPOCZYNKOWE (Wypełniają tylko właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe)

Liczba domków 
letniskowych na 
nieruchomości  

Stawka opłaty określona Uchwałą Rady Miasta Puck w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia
stawek tej opłaty

Roczna kwota opłaty (iloczyn kolumny 1 i 2) (w zł / rok)

1 3

4 65

1 2 3

Liczba innych 
nieruchomości 

wykorzystywanyc
h na cele 

rekreacyjno-

Stawka opłaty określona Uchwałą Rady Miasta Puck w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia
stawek tej opłaty

Roczna kwota opłaty (iloczyn kolumny 4 i 5) 
(w zł / rok)

Suma wysokości opłat z pozycji E 3 i E 6

F OPŁATA DLA NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE                                                          
(Wypełnia tylko Prezes Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego

Stawka opłaty 
określona Uchwałą 
Rady Miasta Puck 

w sprawie 
określenia metody 

ustalania opłaty
za gospodarowanie 

odpadami 
komunalnymi oraz 
ustalenia stawek 

Liczba pojemników 1100 l
(szt)

Roczna kwota opłaty (iloczyn kolumny 1 i 2 
(w zł / rok)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 3



Uwagi organu przyjmującego deklarację

□ Oświadczam, że zapoznałam/em się z Klauzulą Informacyjną, dot. gospodarowania odpadami komunalnymi oraz wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej deklaracji. Oświadczam, że moje dane podaję świadomie i 

dobrowolnie oraz, że są one zgodne z prawdą.

H

PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ

ADNOTACJE ORGANU 
….............................

3.     Podpis składającego deklarację

1.    Imię i nazwisko  

G

Pouczenie
1. W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym  w administracji.
2. Deklaracje składane w formie papierowej należy dostarczyć do siedziby Urzędu Miasta w Pucku, przy ul. 1-go Maja 13
3. Deklaracje składane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej należy składać na adres do doręczeń elektronicznych, zgodnie z ustawą 
z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1045).
4. W przypadku nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właściciela nieruchomości, Burmistrz 
Miasta Puck określi wysokość opłaty w drodze decyzji. 

W przypadku pytań lub wątpliwości, co do wypełnienia deklaracji należy kontaktować się z Gospodarką Odpadami Komunalnymi i Ochroną 
Środowiska Urzędu Miasta w Pucku, telefon nr (58) 673-05-25, e-mail: gok@miastopuck.pl.

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH

Stosownie do art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE, zwanego dalej RODO (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), informujemy że:

 1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Miasta Puck, reprezentowana przez Burmistrza Miasta Puck z siedzibą w 
Pucku przy ul. 1- go Maja 13, który swoje zadania wykonuje przy pomocy Urzędu Miasta Puck. Z administratorem, można skontaktować 
się poprzez adres e-mail: sekretariat@miastopuck.pl lub na adres siedziby Urzędu;

 2.Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 
przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych poprzez adres e-mail: 
iodo@miastopuck.pl, telefonicznie pod nr telefonu 058 673 05 20 lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych;

 3.Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz ustawa z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, w związku art.6 ust.1 lit. c RODO, tj. 
wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze;

 4.Pani/Pana dane przetwarzane będą w celu realizacji zadań Gminy w zakresie utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy, jak też w 
celu prowadzenia ewentualnych postępowań administracyjnych;

2.    Data wypełnienia deklaracji (dzień – miesiąc – rok)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

 
 

Liczba współwłaścicieli /współużytkowników wieczystych nieruchomości, na której powstają 
odpady komunalne 

 

ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA /WSPÓŁUŻYTKOWNIKA 
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Kraj 
 

 Województwo  Powiat  

Gmina  Ulica  Nr domu/ 
lokalu 

 

Miejscowość  Kod pocztowy  Poczta  

Imię i nazwisko  
 
 

PESEL  
 

 Nr telefonu kontaktowego:  
 

 Adres e-mail:  

PODPIS WSPÓŁWŁAŚCICIELA/WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO  NIERUCHOMOŚCI 

 
 
              …………………………………                     ...…………..………………………………………… 
                                  (miejscowość, data)                                                    (czytelny podpis  

                                                                         współwłaściciela/współużytkownika wieczystego) 
 
ADRES ZAMIESZKANIA/SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA /WSPÓŁUŻYTKOWNIKA 
WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
Kraj 
 

 Województwo  Powiat  

Gmina  Ulica  Nr domu/ 
lokalu 

 

Miejscowość  Kod pocztowy  Poczta  

Imię i nazwisko  
 
 

PESEL  
 

 Nr telefonu kontaktowego:  
 

 Adres e-mail:  

PODPIS WSPÓŁWŁAŚCICIELA/WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO  NIERUCHOMOŚCI 
 

 
 
                  …………………………………               ……………………………………………………..… 
                                  (miejscowość, data)                                              (czytelny podpis          
                                                                                       współwłaściciela/współużytkownika wieczystego) 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/11/2024
Rady Miasta Puck
z dnia 21 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6 n ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), rada gminy określa wzór 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości. 

W związku z objęciem systemem gospodarowania odpadami komunalnymi 
nieruchomości mieszanych, t.j. nieruchomości, które w części stanowią 
nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy a w części nieruchomość, na 
której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na której 
prowadzona jest działalność o charakterze wynajmu, rozumianego jako usługi 
hotelarskie, niezbędne jest określenie nowego wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 
i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2027D448-C44E-4302-9067-EEC2E55BD8D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/11/2024 RADY MIASTA PUCK z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-11-21T11:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




